
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/437/05 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 roku    
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 
Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. 
Dz.U.05.172.1441) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. przen. Dz.U.00.122.1315, zm. przen. Dz.U.01.88.961, zm. 
przen. Dz.U.02.153.1271, zm. przen. Dz.U.02.156.1300, zm. Dz.03.45.391. zm. Dz.U.03.65.594, zm. 
Dz.U.03.96.874, zm. Dz.U.03.166.1611, zm. Dz.U.03.189.1851, zm. Dz.U.04.19.177, zm. 
Dz.U.04.93.890, zm. Dz.U.04.121.1264, zm. Dz.U.04.123.1291, zm. Dz.U.04.210.2135, zm. 
Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.05.14.114, zm. Dz.U.05.64.565),  
 

 
Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 

 
I.  W  Uchwale  Nr XXVIII/318/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 26 stycznia 
    2005      r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok, zmienionej Uchwałą 
    Nr     XXIX/332/05 Rady Miejskiej      w Koronowie z dnia 23 lutego 2005 roku,      
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-7/05 z dnia 28 lutego 2005 r., 
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-13/05 z dnia 31 marca 2005 
    r., Uchwałą Nr     XXXI/369/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 kwietnia 
    2005 roku i Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-20/05 z dnia 29 
    kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr     XXXII/376/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
    15 czerwca 2005 roku, Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-36/05 
    z    dnia 30 czerwca 2005 r., Uchwałą Nr     XXXIII/393/05 Rady Miejskiej w 
    Koronowie    z dnia 08 lipca 2005 roku, Uchwałą Nr     XXXIV/395/05 Rady 
    Miejskiej w    Koronowie z dnia 24 sierpnia 2005 roku, Zarządzeniem     Burmistrza 
    Koronowa Nr    KO/0151-48a/05 z dnia 30 sierpnia 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXV/402/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2005 roku, 
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-56/05 z dnia 30 września 2005 
    r., Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-59/05 z dnia 7 października 
    2005 r., Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-61/05 z dnia 18 
    października 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/407/05 Rady Miejskiej w Koronowie z 
    dnia 26 października 2005 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
    64/05 z dnia 31 października 2005 r., Uchwałą Nr XXXVII/420/05 Rady Miejskiej w 
    Koronowie z dnia 23 listopada 2005 roku i Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr 
    KO/0151-70/05 z dnia 30 listopada 2005 r.   



wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W par. 1   

 

     a/  w pkt 1 wyrazy                                                     dochody „37.697.058 zł 
             z tego: dochody własne                                                     15.986.876 zł” 
 
             zastępuje się wyrazami                                          dochody „36.957.033 zł 
             z tego: dochody własne                                                     15.298.689 zł” 
 
        b/  w pkt 2 sumę wydatków                                                     „38.173.535 zł 

  w tym: wydatki bieżące                                                        34.942.440 zł 
             z tego: dotacje                                                          3.275.690 zł 
             wydatki majątkowe                                                   3.231.095 zł” 
 
  zastępuje się sumą wydatków                                             „37.190.063 zł 
  w tym: wydatki bieżące                                                        34.911.993 zł 
             z tego: dotacje                                                          3.325.690 zł 
             wydatki majątkowe                                                   2.278.070 zł” 

 
        c/  w pkt 3 wielkość deficytu budżetowego                                    „476.477 zł 
             zastępuje się sumą                                                                 233.030 zł” 
             zmniejsza się wielkość zaciągniętego kredytu 
             na budowę drogi Wtelno-Wtelenko (93.289) 
             i na remonty świetlic (150.158).                               

 
    2. W  załącznikach  Nr 1, 2, 5, 6, 9 wprowadza  się  zmiany  określone    
         załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej Uchwały. 
 
II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
      Koronowo.  
 
IV.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Dokonuje się zmniejszenia wpływów opłaty adiacenckiej o kwotę 42.447 zł, z 
przeznaczeniem na wykup gruntów pod drogami i z tytułu wpływów z różnych 
dochodów w administracji o kwotę 697.578 zł, z przeznaczeniem na budowę 
pieszojezdni w Pieczyskach – 513.886,08, remonty budynków świetlic w 
Wierzchucinie Kr., Salnie i Wilczu – 37.541,92 i budowę hali sportowo-widowiskowej 
w Koronowie – 146.150 zł. 
Łącznie zmniejsza się budżet gminy na 2005 rok                     o kwotę  740.025 zł. 
 
W związku z zaciągnięciem mniejszego kredytu bankowego na budowę drogi Wtelno 
– Wtelenko – odcinek szkoła – skrzyżowanie z drogą wojewódzką (93.289) i nie 
zaciągnięciu kredytu na remonty budynków świetlic w Wierzchucinie Kr., Salnie i 
Wilczu (150.158), zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 
2005 rok o kwotę 243.447 zł. 
 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w sposób 
następujący: 
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na kanalizację sanitarną 
   - III etap Mąkowarsko                                                            o kwotę   5.099 zł, 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę drogi  
   Wtelno – Wtelenko                                                                o kwotę   3.496 zł, 
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na modernizację 
   drogi Łąsko Wielkie – Buszkowo                                              o kwotę 12.000 zł, 
- zwiększa się wydatki bieżące na utwardzenie nawierzchni 
   na osiedlu Samociążek                                                           o kwotę 12.000 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące na oświetlenie ulic                       o kwotę 50.000 zł, 
- zwiększa się dotację dla ZGKiM (rozliczenie budowy pieszo- 
   jezdni w Buszkowie)                                                              o kwotę  35.000 zł, 
- zwiększa się dotację dla instytucji kultury (MGOK – zakup 
   instrumentów dla orkiestry dętej)                                            o kwotę 15.000 zł, 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę świetlicy  
   w Tryszczynie                                                                        o kwotę     671 zł, 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na adaptację bursy                o kwotę      932 zł, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                     
                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/437/05   
                                                                                  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.  
                                                                                  zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej                                                                                                    
                                                                                  dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
                                                                                  budżetu gminy na 2005 r. 
 
 
 

 Dział   Rozdz.   Par.                   O k r e ś l e n i e                              Zwiększenie      Wielkość po 
                                                                                                   - zmniejszenie         zmianie 

 

D O C H O D Y 
 
  750                        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       -697.578         688.874 
 
          75023            Urzędy gmin                                      -697.578          536.774 
 
                    0970    Wpływy z różnych dochodów              -697.578          191.874 
 
 
  756                        DOCHODY OD OSÓB PRAW-            -42.447   13.362.200 
                                 NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
                                 I INNYCH JEDNOSTEK NIE 
                                 PODIADAJĄCYCH OSOBOWO- 
                                 ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
                                 ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
  
         75618             Wpływy z innych opłat stanowią-           -42.447         733.261 
                               cych dochody jednostek samorzą- 
                               du terytorialnego na podstawie 
                               ustaw 
 
                   0490     Wpływy z innych lokalnych opłat           -42.447         308.261 
                               pobieranych przez jednostki samo- 
                               rządu terytorialnego na podstawie 
                                 odrębnych ustaw 
 
 
        OGÓŁEM:                                                                 -740.025   36.957.033 
 
W Y D A T K I  
 
 010                         ROLNICTWO I ŁOWIECTWO           -5.099     236.379,77 
  
        01010              Infrastruktura wodociągowa i sa-         -5.099       138.675,77 
                               nitacyjna 
 
                   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek          -5.099       121.475,77 
                               budżetowych 



  600                         TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       -603.679,08 1.087.132,03 
 
         60016              Drogi publiczne gminne                -101.793         575.326 
 
                   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek    -101.793         555.326 
                                budżetowych 
  
         60017              Drogi wewnętrzne                        -501.886,08    168.606,03 
 
                   4270      Zakup usług remontowych               12.000          31.000 

                   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek    -501.886,08    149.606,03 
                                budżetowych        
 
 
  700                         GOSPODARKA MIESZKANIO-      -42.447      410.210,20 
                                  WA   
 
         70005              Gospodarka gruntami i nierucho-      - 42.447        344.131 
                                mościami 
 
                   4300      Zakup usług pozostałych                  - 42.447        344.131 
 
 
  900                         GOSPODARKA KOMUNALNA      -15.000    2.636.919 
                                  I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
         90015              Oświetlenie ulic                             -50.000         758.019 
 
                   4260      Zakup energii                                -50.000        264.524  
 
         90017              Zakłady gospodarki komunalnej        35.000     1.811.200 
 
                   2650      Dotacja przedmiotowa z budżetu      35.000     1.811.200 
                                dla zakładu budżetowego 
 
 
  921                         KULTURA I OCHRONA DZIE-  -171.096,92 1.692.073 
                                 DZICTWA NARODOWEGO      
 
          92109             Domy i ośrodki kultury, świetlice     -171.096,92   1.345.283 
                               i kluby 
 
                   2480     Dotacja podmiotowa dla instytu-        15.000          895.000 
                               cji kultury                                

                   6050     Wydatki na inwestycje jednostek    -186.096,92      445.483 
                               budżetowych  



  926                         KULTURA FIZYCZNA I SPORT  -146.150        344.550 
 
          92695             Pozostała działalność                     -146.150         344.550 
 
                   6050     Wydatki na inwestycje jednostek     -146.150          53.850 
                               budżetowych 
 
 
   
        OGÓŁEM:                                                            -983.472   37.190.063 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


